2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Совет депутатов Большемонокского сельсовета

РЕШЕНИЕ

от «06» апреля 2022 г.  	               с. Большой Монок			                     № 74

О  досрочном  прекращении полномо-
чий  депутата Совета депутатов муни-
ципального   образования  Большемо-
нокский  сельсовет четвертого созыва
Тюкпеевой Т.Г.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 35 Устава муниципального образования Большемонокский сельсовет, на основании письменного заявления о досрочном прекращении по собственному желанию полномочий депутата Совета депутатов Большемонокского сельсовета четвертого созыва, Совет депутатов Большемонокского сельсовет,

РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов Большемонокского сельсовета четвертого созыва Тюкпеевой Татьяны Георгиевны.
2.Настоящее решение подлежит размещению (опубликованию) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Бейского района Республики Хакасия в разделе «Поселения – Большемонокский сельсовет» (http://old.19beya.ru/selsovet/bolmonok/reshen.html).
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Бейского района Республики Хакасия.

Глава Большемонокского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия 				         А.П. Челтыгмашев